(e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ งปม.๖/๒๕๖๙     
ลงวันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๘ นั้น 
    ครุภัณฑ์เพ่ิมประสิทธิภาพเครือข่ายไร้สาย และการเข้าถึงข้อมูลไร้ขีดจ ากัด จ านวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคา
ที่ชนะการการเสนอราคาได้แก่บริษัท คอมเซิร์ฟ สยาม จ ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น   
2๘,๖๕๐,000.00 บาท  (ยี่สิบแปดล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 
                      รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน